je na straně kupujícího: Ing. Štěpánka Mutlová, e-mail: 

a na straně prodávajícího: Helena Ernekerová, tel.:

Č. j.: PA-343-12/ČJ-2025-8510MI 

Článek IV.   
Kupní cena a platební podmínky  

1. Kupní cena za dodávku zboží dle článku I. je stanovena ve výši 25.643,00 Kč bez DPH 
(slovy: dvacetpěttisícšestsetčtyřicettři Kč) jako cena nejvýše přípustná, tj. 31.028,03 Kč 
s DPH (slovy: třicetjednatisícdvacetosm Kč a tři h), při sazbě DPH ve výši 21 %, 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.  DPH 21 % činí částku 5.385,03 Kč.  

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady